GSB7019100 TR850 EFB019 100 850 DX 353x175x190 24 LCV (furgoni)
GSB7115085 TR740 EFB115 80 730 DX 315x175x190 21,2 ALFA ROMEO GIULIA
GSB7335080 TRT95 EFB335 80 780 DX 305x172x225 22,5 TOYOTA RAV 4
GSB7030080 TRS75 EFB030 80 760 DX 260x173x225 19,3 ASIA
GSB7110075 TR730 EFB110 75 730 DX 315x175x175 19,8 FORD VARI MOD.
GSB7100065 TR650 EFB100 65 650 DX 278x175x175 17,6 FORD VARI MOD.
GSB7096075 TR760 EFB096 75 700 DX 278x175x190 18,8 FIAT/ALFA/NISSAN
GSB7027060 TR600 EFB027 65 600 DX 243x175x190 16,2 FIAT/ALFA/LANCIA
GSB7005065 TRQ65 EFB005 64 620 DX 232x173x225 16,8 FIAT 500/SMART '16
START-STOP EFB
START-STOP EFB AUTO
Codice Ref. Fiamm Cod.breve Ah A Polo Dimensioni LxPxH Peso Kg Note
GSBYBX7012 TR540 YBX7012 50 540 DX 207x175x190 13,4
GSB9019095 VR850 AGM019 95 850 DX 353x175x190 25,6 BMW
GSB9020105 VR950 AGM020 105 950 DX 393x175x190 29,6 AUDI
GSB9096070 VR760 AGM096 70 760 DX 278x175x190 20,5 BMW-MERCEDES
GSB9115080 VR800 AGM115 80 800 DX 317x175x190 23,2 BMW-MERCEDES
GSBYBX9012050 AGM012 50 520 DX 207x175x190 15,9 L1 AGM
GSB9027060 VR680 AGM027 60 640 DX 243x175x190 17,7 SMART MHD
GSBHJS46B24R VR370 B24 JIS AGM 45 325 SX 238x129x228 12,7 POLI PICCOLI
GSBHJS55D23R n.a. D23 JIS AGM 57 430 SX 220x171x227 15,1
GSBHJS34B20R n.a. B20 JIS AGM 35 272 SX 197x129x228 10,5 TOYOTA MITSUBISHI
GSBHJS46B24L n.a. B24 JIS AGM 45 325 DX 238x129x227 12,7 TESLA
GSBGYAUX14 VR200 AUX AGM 12 200 SX 150x87x145 4,6 SERVIZI BACKUP
GSBHJS34B20L n.a. B20 JIS AGM 35 272 DX 197x129x227 10,5 SERVIZI BACKUP
START-STOP AGM
START-STOP AGM AUTO
Codice Ref. Fiamm Cod.breve Ah A Polo Dimensioni LxPxH Peso Kg Note
GSB5054-040
GSB5055-040
#RIF!
GSB5020-110 L6110P SMF020 110 900 DX 394x175x190 26,3 L6 110 DX
GSB4335-095 D31 SMF335 95 800 DX 306x175x222 22,5 ASIA D31 DX
GSB4019-095 L5100P SMF019 95 800 DX 353x175x190 23,2 L5 100 DX
GSB4115-082 L495P SMF115 82 740 DX 315x175x190 20,1 L4 DX
GSB4334-095 D31X SMF334 95 800 SX 306x175x222 22,5 ASIA D31 SX
GSB4096-075 L374P SMF096 75 700 DX 278x175x190 18,4 L3 DX
GSB4110-080 L4B85P SMF110 80 740 DX 315x175x175 19,3 L4B DX
GSB4100-072 L3B71P SMF100 72 700 DX 278x175x175 15,8 L3B DX
GSB4086-075 L3X74P SMF086 75 650 SX 278x175x190 18,3 L3 SX
GSB4068-072 D26 SMF068 72 600 DX 264x175x220 17,6 ASIA D26 DX
GSB4069-072 D26X SMF069 72 600 SX 264x175x220 17,6 ASIA D26 SX
GSB4014-060 D23X SMF014 60 540 SX 232x173x225 15,8 ASIA D23 SX
GSB4027-062 L260P SMF027 62 540 DX 242x175x190 15,1 L2 DX
GSB4078-060 L2X60P SMF078 60 540 SX 242x175x190 15,1 L2 SX
GSB4005-060 D23 SMF005 60 540 DX 232x173x225 15,8 ASIA D23 DX
GSB4012-052 L150P SMF012 52 460 DX 207x175x190 13,0 L1 DX
GSB4075-060 L2B60P SMF075 60 540 DX 242x175x175 14,6 L2B DX
GSB4063-046 L1B44P SMF063 46 425 DX 207x175x175 12,2 L1 B
GSB5108-050 D20 SMF108 50 420 DX 200x175x225 12,9 ASIA D20 DX
GSB5053-045 B24J50 SMF053 45 400 DX 238x129x224 12,1 B24 DX POLO PICCOLO
GSB5057-045 B24JX50 SMF057 45 400 SX 238x129x224 12,1 B24 SX POLO PICCOLO
GSB4202-040 L044P SMS202 40 330 DX 175x175x190 10,0 CUBETTO
GSB4077-044 L1X44 SMF077 44 360 SX 207x175x190 12,2 L1 SX
Peso Kg Note
36 330 DX 187x127x223 9,0 MATIZ DX
B19JX SMF055 36 330 SX 187x127x223 9,0 MATIZ SX
LINEA AUTO
B19J
Codice Ref. Fiamm Cod.breve Ah A Polo Dimensioni LxPxH
GSB3625-220 CX225APC SMF625 220 1150 SX 516x274x236 56,4 C 220 SX
GSB1626-180 MC15185EHD MF626 180 1100 DX 513x223x223
GSB3629-180 B180APC SMF629 180 1175 SX 511x222x215
44,9
45,2
MAC 180 DX
B 180 SX
GSB3627-143 A140EHD SMF627 143 900 SX 513x189x223
GSB3628-143 MC12120EHD SMF628 143 900 DX 513x189x223
36,6
36,6
A 140
A 143 DX
GSB3663-112 CBX110RST SMF663 112 870 DX 346x173x234
GSB3665-112 CB110RST B01 SMF665 112 870 DX 346x173x234
25,0
29,5
DAILY
DAILY PIEDE
Codice Ref. Fiamm Cod.breve Ah A Polo Dimensioni LxPxH
GSB3642-110 n.a. SMF642 110 925 DX 329x173x240
Peso Kg
25,0
Cargo SMF Super Heavy Duty Batteries (SHD) & DIN B HD
Note
POLI CENTRALI GR31
GSB7629-185 B185AFB EFB629 185 1230 SX 511x222x215
GSB7625-230 CX235AFB EFB625 230 1400 SX 516x274x236
45,4
55,5
EFB TECNOLOGY
EFB TECNOLOGY

AVVIAMENTO
AVV.+ D.CYCLE
AVV.+ D.CYCLE
AVV.+ D.CYCLE
AVV.+ D.CYCLE
TOYOTA PRIUS
AVVIAMENTO
AVVIAMENTO
6 VOLTS
AVVIAMENTO
OPTIMA RED TOP
NOTE
CODICE EMME Box Ah EN Polarita' Dimensioni, mm Terminali Base
Peso (kg)
con acido
EMME40.00 B19 40 ATOS 300 0 DX 197*127*203 3 B0 9,0
EMME40.01 B19 40 MATIZ 300 1 SX 197*127*203 3 B0 9,0
EMME44.00C L0 44 CUBETTO 320 0 DX 175*175*190 1 B3 9,4
EMME45.00 E2 45 MICRA 330 0 DX 237*127*202/225 1 B0 11,4
EMME45.01 E2 45 F.500 330 1 SX 237*127*202/225 1 B0 11,4
EMME50.00 L1 50 400 0 DX 205*175*190 1 B3 11,6
EMME50.01 L1 50 400 1 SX 205*175*190 1 B3 11,6
EMME50.00B L1B 50 400 0 DX 205*175*175 1 B3 11,6
EMME55.00 L1 55 450 0 DX 205*175*190 1 B3 12,25
EMME60.00 L2 60 500 0 DX 242*175*190 1 B3 14,5
EMME60.01 L2 60 500 1 SX 242*175*190 1 B3 14,5
EMME60.00B L2B 60 500 1 DX 242*175*175 1 B3+A 13,5
EMME80.00 L3 80 680 0 DX 275*175*190 1 B3 16,6
EMME80.01 L3 80 680 1 SX 275*175*190 1 B3 16,6
EMME80.00B L3B 80 680 0 DX 275*175*175 1 B3+A 15,6
EMME90.00 L4B 90 700 0 DX 315*175*175 1 B13 18,3
EMME100.00B L4 100 BASSA 750 0 DX 315*175*190 1 B13 19,8
EMME100.00L L5 100 LUNGA 750 0 DX 350*175*190 1 B3 20,5
EMME100.00 GR28 100 750 0 DX 304/322*175*198/217 1 B1 20,5
EMME100.01 GR28 100 750 1 SX 304/322*175*198/217 1 B1 20,5
EMME110.00 L6 110 900 0 DX 390*175*190 1 B3 26,40
EMME110.00D COMPACT110 110 800 0 DX 350*175*230 1 B1 28,5
EMME120.04 MAC A 120 880 4 DX 513*189*195/220 1 B0 34,8
EMME140.03 MAC A 140 880 3 SX 513*189*195/220 1 B0 34,8
EMME145.00 MAC A P.L. 145 POLI LONTANI 950 DX 485*189*195/220 1 B0 35
EMME150.04 MAC B 150 1000 4 DX 513*222*195/222 1 B0 41,5
EMME150.03 MAC B 150 1000 3 SX 513*222*195/222 1 B0 41,5
EMME180.04 MAC B 180 1050 4 DX 513*222*195/222 1 B0 46,5
EMME180.03 MAC B 180 1050 3 SX 513*222*195/222 1 B0 46,0
EMME200.04 MAC B 200 1100 4 DX 513*222*195/222 1 B0 46,5
EMME200.03 MAC B 200 1100 3 SX 513*222*195/222 1 B0 46,0
EMME220.04 MAC C 220 1200 4 DX 518*274*215/243 1 B0 56,4
EMME220.03 MAC C 220 1200 3 SX 518*274*215/243 1 B0 56,4
EMME60AGM L2 60 680 0 DX 242*174*190 1 B13 15,8
EMME80AGM L3 80 760 0 DX 275*175*190 1 B13 18,40
EMME100BAGM L4 100 800 0 DX 315*175*190 1 B13 20,40
EMME100LAGM L5 100 850 0 DX 350*175*190 1 B13 23,60
EMME110AGM L6 110 950 0 DX 395*175*190 1 B13 28,60
EMME50EFB L1 50 500 0 DX 205*175*190 1 B 13 13
EMME60EFB L2 60 550 0 DX 242*174*190 1 B13 15,00
EMME80EFB L3 70 680 0 DX 275*175*190 1 B13 17,00
EMMEOPTIMAROSSA 34C 50 815 1 SX 250*170*200 1 SAE 17,20
EMMEOPTIMAGIALLA D31A 75 975 1 SX 320*162*235 1 SAE 26,50
EMMEOPTIMABLU D31M 75 975 1 SX 320*162*235 1 SAE 26,50
EMME60DXJAPAN D23 60 500 0 DX 232*173*225 1 B01 14,60
EMME60SXJAPAN D23 60 500 1 SX 232*173*225 1 B01 14,60
EMME80DXJAPAN GR24 80 600 0 DX 260*173*225 1 B01 16,80
EMME80SXJAPAN GR24 80 600 1 SX 260*173*225 1 B01 16,80
12V Batteries EXPEDITION AGM (Absorbed Glass Mat tecnology)START & STOP
12v Batteries EFB START & STOP
12V Batterie Optima
12V Batterie Serie Japan

CCA/E
N
LISTINO
IVA
ESCLUSA
 Listino
IVA 22%
inclusa
Lungh Largh Alt
Qtà
Acido
Q.tà
minima/
MASTERB
OX
GEL12-14 14 150 158,60 193,50 150 90 145 0 2
GEL12-16 16 100 169,10 206,30 180 75 165 0 2
GEL12-19 19 170 140,90 171,90 185 80 170 0 2
GEL12-30 30 180 221,90 270,70 197 132 186 0 1
TIPO
Capacità
Ah
CCA/E